АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2022                                                                                                  № 1780
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.08.2019 №1166
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.08.2019 №1166,          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от  28.08.2019 №1166 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020 - 2022 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем финансирования на реализацию программы составит                          56 640,8 тысяч рублей из областного бюджета и бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский, в том числе:
- в 2020 году - 14 494,3  тысяч рублей,
- в 2021 году - 14 813,3 тысяч рублей,
- в 2022 году - 27 333,2 тысяч рублей.
Объем финансирования программы может уточняться в ходе её реализации.

1.2. Раздел VIII «Обоснование объёма финансовых ресурсов» муниципальной программы изложить  в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел IХ «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Реализацию программы планируется обеспечить за счет средств областного бюджета в сумме 8 678,1 тысячи рублей и бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в сумме 47 962,7 тысяч рублей.
Ресурсное обеспечение программы указано в приложении № 2 к муниципальной программе. Объем финансирования программы может уточняться во время её реализации.
1.4. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели из областного бюджета и бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в соответствующем финансовом году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию  и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации
                                                                      А.А.Трофимов